Sul castello di Pradaglia si vedano anche i docc. 73-75, 165, 166, 173 e 33*.

Iura castri de Pradaliaa).

(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo XVI, indictione / quarta, die lune
VIIII intrante madio, in / castro Pratalieb), presentibus domino Adelperonec) / et
Bertoldo fratribus de Wanga, domino preposi/to Augensi, Iacobo de Lizanad),
Henrico de Murrioe), Ianexo de / Beseno gastald(o)f), Henricog) Bokellah), Ri-
prandino de Ruviano, / Albertoi) de Selano, Petro de Malusco causidico et Alber-
tino filio An/tolinij) de Rivak), Perramusiol) et Bonifacino fratribus de Gardunom)

etn) / Federico de Paldo, Aleduxoo) de Murrioe) et aliis.

Ibique coram / domino F(ederico), divina favente misericordia sancte Tridentine
sedis illustri episcopo / dignissimo atque imperialis aule vicario et tocius Ytalie
legato / atque ad eius peticionem, cum vellet iura et raciones Sancti Vigilii / que
habet in castro Pratalieb) libenter invenire et addiscerep) et in / scriptis reddigereq),
Bassus et Çanellus de Prataliar) qui de antiqui/oribus hominibuss) illius loci erant,
inito conscilio inter se et cum aliis / etiam sapientibus illius terre, per fidelitatem
qua tenentur prefa/to domino episcopo, dixerunt et ibidem protestati fuerunt
quod / sciunt in veritate et visu etiamt) et auditu aliorum predecessorum suorum
/ et antiquiorumu) hominum illius terre quod omnes homines vallis Lagari/ne, vi-
delicet illosv) de Ysera et de Brancolino et de Maranow) et de / Follaxox) atque il-
losv) de Ruviano, tam liberi quam servi, et generaliter omnes / aliosy) homines, cu-
iuscumque condictionisz) sint, debent murareaa) murum / castri Pratalieb) et etiam
waitareab) debent dictum castrum pro / eorum casamentis quos habent in illo ca-
stro. Insuper et tantum / addiderunt prefati Bassus et Çanellus per eandem fide-
litatem / dicentes quod duo casalia sunt in Ravaçonoac), videlicet de Sum/mo Run-
coad), quiae) debent dare unumaf) murarium ad laborandum / in illo muro eorum
expensis pro eorum casamentoag) quod habent / in dicto castro. Insuper dixerunt
quod prata habent saltariamah) / in illa regula, que fuerunt data domino Frederi-
coai) de Prataliaaj). / Hanc vero suprascriptam manifestationem et protestationem
confirma/verunt in totum et per totum per eorum fidelitatem dominus Iacobus /
de Liçanad), dominus Perramusiusak) de Gardunom), Gumpo de Alaal) et Alber/ti-
nus de Prataliaaj), dicentesam) quod amoniti fuerunt ab eorum ante/cessoribus et
credunt secundum eorum consciencias firmiter ita verum / esse ut supra legitur.